referente ao Processo nº 002977/2024, Pregão nº 90004/2025, conforme parecer da 

Pregoeira Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 55.078.312/0001-

00, vencedora dos grupos 01 e 02, com valor total de R$ 151.639,34 (cento e 

cinquenta e um mil seiscentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos).  

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 

R$ 151.639,34 (cento e cinquenta e um mil seiscentos e trinta e nove reais e trinta 

e quatro centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da 

Ata para futura e eventual aquisição de UNIFORME ESCOLAR para atender os alunos 

matriculados nas escolas de Educação Infantil e Ensino Fundamental da rede pública